

## Preventivo



MIA OFFICE SRL  
 VIA UNGHERI 3/I - 40012 CALDERARA DI RENO (BO)  
 Tel.: 051725270  
 P.IVA: IT03865581205











## Cliente

**COMUNE CAMPO NELL'ELBA**  
 PIAZZA ALIGHIERI 1  
 57034 MARINA DI CAMPO (LI)  
 P.IVA: IT00919910497 - C.F.: 82001510492

## Spedizione

IDEM

<b>Data</b>	12/08/2022
<b>Metodo di pagamento</b>	4 - Bonifico Bancario 30 gg. F.M.
<b>Agente</b>	602.00011 - ISOLA D'ELBA

Foto	Codice	Descrizione	Qtà	Prezzo	Totale	IVA (%)
	57991	SET PORTATUTTO IN PLEXIGLASS GIREVOLE C/ACCESSORI ART.5475	1 PZ	€ 24,00	€ 24,00	22,00
	COPYVA3	CARTA DA FOTOCOPIE COPY VERDE DISCOVERY A3	5 PZ	€ 8,50	€ 42,50	22,00
	01NIK011	BUSTE CON FORI 22X30 BA 80 SUPERIOR METHODO/ALEVAR ALTO SPESSORE	250 PZ	€ 0,12	€ 30,00	22,00
	000107	PENNA BIC CRISTAL NERA	50 PZ	€ 0,21	€ 10,50	22,00
	36454	Nastro adesivo 50mm x 66m Trasparente PP36NN Eurocel	6 PZ	€ 1,50	€ 9,00	22,00
	52988	FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 10CM	25 PZ	€ 1,60	€ 40,00	22,00
	46916	50 PRESSINI CAPICLASS 1 PASSO 8 01/8992	3 PZ	€ 32,00	€ 96,00	22,00
	000791	NASTRO ADESIVO 19X33 TRASP. NIKI	8 PZ	€ 0,65	€ 5,20	22,00
	STL7131	Scatola progetto 25x35cm - dorso 80mm blu Eco Starline	10 PZ	€ 4,60	€ 46,00	22,00
	EPSS015336	NASTRO NY NERO PER LQ2090	1 PZ	€ 33,00	€ 33,00	22,00

Totale imponibile: **336,20 €**

Spese trasporto: **10,00 €**

Totale IVA: **76,16 €**

Totale preventivo: **422,36 €**